
 

  

 

                Warszawa, dnia 24 października 2022 r. 
ZP.U.MP.54.2022 L.dz.: DZP.261.2.2022   
 

 
Informacja z otwarcia ofert 

 
 
Dotyczy: postępowania o udzielenie zamówienia publicznego w trybie podstawowym bez negocjacji pod 
nazwą: usługa cateringowa w dniu 15.11.2022 r., podczas uroczystości obchodów Dnia Politechniki 
Warszawskiej, numer referencyjny ZP.U.MP.54.2022. 

 
 
Zamawiający - Politechnika Warszawska, Plac Politechniki 1, kod pocztowy: 00-661 Warszawa, działając  
na podstawie art. 222 ust. 5 ustawy z dnia 11 września 2019 r. Prawo zamówień publicznych, udostępnia 
zestawienie ofert, które zostały otwarte w dniu 24.10.2022 r. o godz. 10:15 
 

 

 

 

 

                                 dr Jolanta Ewartowska 

Nr 
oferty 

Data i godzina 
złożenia 

Firma (nazwa) oraz adres Wykonawcy 
Cena oferty 
brutto w zł 

1. 

17-10-2022 
14:58:48 

Lawendowy Dworek Mirosław Augustyniak 
ul. Krochmalna 13C, 20-401 Lublin 
NIP: 9461008978 

25 871,28  

2. 
19-10-2022 

10:31:30 

Bracia Pietrzak Sp.J. 
ul. Paderewskiego17, 05-220 Zielonka 
NIP: 1251606551 

42 575,00 

3. 
23-10-2022 

22:14:50 

Granatoil Graniszewscy Sp. J.  
ul. Przemysława 1, 07-407 Czerwin 
NIP: 7581909950 

29 843,18 

4. 
24-10-2022 

04:17:18 

Waykiki Waldemar Zawidzki 
ul. Narutowicza 119, 64-100 Leszno. 
NIP: 6970005805 

18 600,00 

5. 
24-10-2022 

09:34:57 

Twister Sp. z o.o. 
ul. Limanowskiego 11P, 02-943 Warszawa 
NIP: 5213208514 

42 555,00 


